
 

 

UCHWAŁA NR XI/118/2025 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy samorządowej instytucji kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 9, 11 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024, poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Kole, utworzona uchwałą Nr XX/124/2004 Rady 

Miejskiej w Kole z dnia 24 lutego 2004 r. w sprawie: utworzenia samorządowej instytucji kultury (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2004 r. Nr 59 poz. 1339) otrzymuje nową nazwę: „Miejska i Powiatowa Biblioteka 

Publiczna w Kole". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Koła 

(-) Mariusz Hanefled 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2069


		2025-03-07T13:22:04+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




